附件一：

报  价  文  件
（正/副本）

项目名称：湖南省港务集团有限公司考斯特中型客车采购

报价单位：                  （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：      （签字）

年   月   日
目   录

一、报价函
二、报价清单
三、资格证明文件
四、技术建议
五、其他资料文件

1、 报价函

1．我方研究了贵方提供的    （项目名称）       的询价文件的全部内容，愿意以人民币(大写)_        元（￥         ）的总价，于2020年  月     日，按询价文件规定的要求予以交货。
质量目标：        。
2．随同本报价函递交的附录属于合同文件的组成部分。
3. 我方承诺在询价文件约定的期限内完成全部工作。
4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

报价人：    （全称）   （盖章）

法定代表人或其授权代理人：（签字）

日期：           年     月     日

二、报价清单

致：（询价人）

我公司仔细研究了    项目询价文件和拟委托项目的基本情况，根据报价人实际情况，车辆采购费用为：          元。
含以下配置：
1、电镀套件（中网、雾灯、电动后视镜、电镀后视镜镜罩；
2、封闭玻璃、电镀防擦条、车内隔音；
3、方向盘角度调节；
4、尾门饰条电镀、灯框罩电镀；
[bookmark: _GoBack]5、换气扇；
6、水杯架。

      申请人：（全称并加盖公章）

申请人法定代表人或授权代表签字：（签字）

                              年     月     日

3、 资格证明文件

（一）报价人必须持有工商管理部门核发的营业执照并具有独立法人资格或持有事业单位法人证书。（提供营业执照或事业单位法人证书复印件）
（二）法定代表人证明或法定代表人授权委托书。（提供原件）

[bookmark: _Toc24120773]法定代表人身份证明

报价人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：         年         月         日
经营期限：
姓名：              性别：    年龄：     职务：         系  （报价人名称） 的法定代表人。

  特此证明。
附：法定代表人身份证复印件。

                                报价人：        （全称）        （盖章）

日  期：         年      月     日

[bookmark: _Toc24120774]
授权委托书

本人           （姓名）系           （投标人名称）的法定代表人，在此授权           （单位）           （姓名），其身份证号码：           ，作为我方合法授权代表，以我方名义并代表我单位全权处理           （项目名称）项目投标相关事宜：
本授权书期限自     年   月   日起至     年   月   日止。
在此授权范围和期限内，被授权人所实施的行为具有法律效力，授权人予以认可。授权代表无权转让委托权，特此委托。
附：委托代理人身份证复印件。

投标人：（全称）（盖章）
法定代表人：    （签字）
身份证号码：
委托代理人：（签字）
身份证号码：
日  期：    年    月    日

五、其他资料文件
报价人认为要提交的其它资料。

附件二：项目评标办法：经评审的最低价法
	条款号
	评审因素
	评审标准

	一
	资  格
评审表
	形式评审
	1、报价人名称。2、报价函签字盖章。
3、报价文件格式。4、报价唯一。

	资质要求
	1、报价人必须持有工商管理部门核发的营业执照并具有独立法人资格或持有事业单位法人证书。（提供营业执照或事业单位法人证书复印件）
2、报价人不得存在下列情形之一：
（1）被责令停业的；
（2）被暂停或取消投标资格的；
（3）财产被接管或冻结的；
（4）涉及正在诉讼的案件且经审查委员会认定会对承担本项目造成重大影响；
（5）在最近三年内有骗取中标或严重违约；
（6）为投资参股本项目的法人单位；
若存在以上情形之一的，评审委员会将否决其报价申请。

	响应性审查
	1、报价情况。
2、报价内容。
3、服务工期。

	满足以上资格审查条件的报价人进入下一轮审查。

	二
	报价评审
	从资格评审合格的报价人当中，按照报价由低到高的顺序确定中标候选人，报价最低者为第一中标候选人。